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Kjære medlemmer 
 
Først og fremst – det var veldig hyggelig å se så mange av dere på årets 
Antikorrupsjonskonferanse! Vi håper dere hadde utbytte av den – og tar gjerne i mot innspill 
til neste års konferanse.  
 
Av arrangementer utover høsten har vi et variert tilbud som vi håper dere vi benytte.  
 

 27. august: Seminar for kommuner i Midt-Norge 
I samarbeid med Trondheim kommune inviterer TI Norge til dagsseminar i kommunalt 
korrupsjonsforebyggende arbeid. Seminaret holdes i storsalen i Trondheim rådhus. Selv om 
samlingen finner sted i Trondheim, er alle TI Norges medlemskommuner velkomne (reise og 
opphold må bekostes selv – ellers er seminaret gratis) Foreløpig program ligger vedlagt, og 
påmelding kan skje til dolvik@transparency.no  
 

 13. september: Konferanse om norsk næringsliv og FNs Bærekraftsmål 
Vi spør: Hvordan kan norsk næringsliv gjøre en forskjell i korrupsjonsutsatte markeder? 
I samarbeid med NHO arrangerer vi en halvdagskonferanse der vi bl.a får innlegg fra   Hydro, Equinor, 
Telenor og Yara. Formålet er å samle og dele erfaringer om antikorrupsjonsarbeidet (FNs 
Bærekraftsmål nummer 16) både som mål og som middel for større bærekraft i utfordrende 
markeder. Vi legger straks ut endelig program og lenke for påmelding her 
 

 29. og 30 oktober: Antikorrupsjonsarbeid i leverandørkjeden 
Vi tilbyr igjen kurs sammen med Etisk Handel (tidligere Initiativ for etisk handel) den 29. oktober for 
offentlig sektor og den 30. oktober for privat sektor. På kurset vil du få en innføring i praktisk 
metodikk for arbeid med ansvarlig leverandørkjedestyring og oppfølging av risiko i leverandørkjeden. 
Deretter dykker vi dypere ned i metoden og tar for oss antikorrupsjonsarbeid spesielt; hva er risikoen 
for korrupsjon i globale leverandørkjeder? Hvordan håndtere korrupsjonsrisiko i produsentland og i 
egen innkjøpsprosess? Hvilke verktøy finnes?  
Videre får du konkrete tips og råd om hvordan din virksomhet kan starte utviklingen av et 
antikorrupsjonsprogram i leverandørkjeden. 
Kurset er praktisk lagt opp med mye bruk av dilemmaer, caser og diskusjon. Kurset er åpent for 
påmelding 
 

 5. desember: Transparency International Norge 20 år 
Det er 20 år siden TI Norge ble etablert. Hva er oppnådd og hva gjenstår i 
antikorrupsjonsarbeidet? Vi inviterer til debatt og hyggelig markering. Program og 
påmelding kommer senere. 
 

 Medieinnslag 
Transparency International Norge får stadig henvendelser fra media og sekretariatet skriver 
også egne artikler. Her er et utvalg: 
 

mailto:dolvik@transparency.no
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 NRK-oppslag 19.06.19, Byggesøknad-saken i Drammen der de to saksbehandlerne ble dømt i 
Borgarting lagmannsrett. Dommen er en påminnelse for alle kommuner om at vi bør arbeide 
for å forhindre at korrupsjon kan skje, sier Tor Dølvik, spesialrådgiver i Transparency. 

 Innlegg i Ny Tid  03.06.10 Stortinget – en rollemodell med riper i lakken: At mulighetene for å 
jukse gjøres så små som mulig, er en fordel for alle, også for de folkevalgte. Samtidig er det 
skuffende å se at et system som må være basert på tillit, slår sprekker skriver Gro Skaaren-
Fystro. 

 Podcast om korrupsjon 06.05.19 – hør det innsiktsfulle intervjuet med Gro Skaaren-Fystro i 
denne Podcasten 

 Kronikk i Kommunerevisoren 01.05.19: Tillitens grenser: Selv en ansvarlig og våken tillit kan 
ha sine begrensninger. Det kom tydelig fram da finanskomiteen i Oslo bystyre i februar i år 
arrangerte åpen høring om granskningen av den såkalte Boligbygg-skandalen. Den dreier seg 
om kjøp av boliger til betydelig overpris og der granskninger har avdekket alvorlig svikt i 
internkontroll, ledelse og styring skriver Tor Dølvik 
 

 Aftenposten 13.04.19 Reiseregningsfusket på Stortinget: reiseregningsskandalene på 
Stortinget kan bli et tillitsproblem sier Guro Slettemark 

 
 

Vi legger også ut diverse relevante artikler på vår facebook side og nettside 
www.transparency.no 
 

 

 Annet 
 På TI Norges årsmøte den 14. mai ble tre nye styremedlemmer valgt inn: Amalie 

Hilde Tofte som er internasjonal rådgiver i fagforbundet Industri Energi, Oda Nissen 
som er student ved NTNU, profesjonsstudiet i psykologi og Erik Strøm som er partner 
i Boldt AS. 
 

 Ekspertmøte om storskalakorrupsjon ble avholdt i Oslo den 12-14.juni. Med FNs 
kontor mot narkotika og korrupsjon (UNODC) som vert tok Norge initiativ til en 
samling av kunnskap og erfaringer med og rundt  storskala korrupsjon. Formålet er å 
bidra til å sette søkelys på et vanskelig område og finne løsninger. I tillegg til flere 
kolleger i TI internasjonalt, deltok Guro Slettemark og Gro Skaaren-Fystro på 
ekspertmøtet. Les mer i Bistandsaktuelt om møtet og her kan du finne hvilke 
anbefalinger Ekspertmøtet vedtok.  

 
 Videresend gjerne denne medlemsinformasjonen til andre i din virksomhet! 

 

Vi ønsker alle våre medlemmer en riktig god sommer!  
Beste hilsen Guro, Gro og Tor  
 
Guro Slettemark 
generalsekretær 
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